

Årsredovisning
för
Unik Logistik i Sverige AB
559029-5456

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Halvarsson, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Unik Logistik i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal, samt konsultationer och entreprenadverksamhet inom logistik och lager.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 937	5 243	7 749	9 938	6 815
Resultat efter finansiella poster	1 187	87	-206	211	-26
Soliditet (%)	22,3	19,5	17,6	30,8	36,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	146 626	86 506	333 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		86 506	-86 506	0
Årets resultat			698 139	698 139
Belopp vid årets utgång	100 000	8 132	698 139	806 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 132
årets vinst	698 139
	706 271
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	106 271
	706 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 937 067	5 242 668
Övriga rörelseintäkter		410 144	308 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 347 211	5 551 652
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-10 548
Övriga externa kostnader		-1 300 495	-473 449
Personalkostnader	2	-12 853 996	-4 969 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 402	-6 402
Summa rörelsekostnader		-14 160 893	-5 460 185
Rörelseresultat		1 186 318	91 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 292	1 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-6 036
Summa finansiella poster		961	-4 961
Resultat efter finansiella poster		1 187 279	86 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-302 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-302 000	0
Resultat före skatt		885 279	86 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 140	0
Årets resultat		698 139	86 506

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 510	11 912
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 510	21 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		165 510	171 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 498 629	72 765
Övriga fordringar		19 298	106 404
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 293 813	762 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 685	101 683
Summa kortfristiga fordringar		2 901 425	1 043 080
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 613 872	493 080
Summa kassa och bank		1 613 872	493 080
Summa omsättningstillgångar		4 515 297	1 536 160
SUMMA TILLGÅNGAR		4 680 807	1 708 072

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 132	146 626
Årets resultat		698 139	86 506
Summa fritt eget kapital		706 271	233 132
Summa eget kapital		806 271	333 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		302 000	0
Summa obeskattade reserver		302 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 571	48 694
Skatteskulder		138 756	0
Övriga skulder		1 645 853	563 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 691 356	762 890
Summa kortfristiga skulder		3 572 536	1 374 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 680 807	1 708 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	28	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 808	64 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 808	64 808
Ingående avskrivningar	-52 896	-46 494
Årets avskrivningar	-6 402	-6 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 298	-52 896
Utgående redovisat värde	5 510	11 912

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Göteborg

Jonatan Halvarsson
Jonatan Halvarsson
Verkställande direktör
2026-04-15

Erik Davis
Erik Davis
Ledamot
2026-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Revideco AB

Jens Malm
Jens Malm
Auktoriserad revisor
